
خون کودکان غزه 
یخت را باید ر

صفحه 6

 دود سفید 
به نفع کارگران 
خارج می شود

صفحه 4
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آیت الله نوری همدانی:
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مردم را آزار می دهد

1

جهان معطوف به فاجعه ای بزرگ به نام نسل 
کشی در غزه است حال آنکه غرب نه تنها اقدامی 
برای پایان دادن به آن صورت نمی دهد بلکه با 
حاشیه سازی هایی همچون تقویت جبهه اوکراین 
علیه روسیه و نیز پرونده سازی های تکراری و 
خیالی علیه ایران سعی در به حاشیه راندن این 

نسل کشی دارد.
در یکی از این پرونده سازی ها در حالی گه چند 
روز پیشتر اروپا بار دیگر ادعای بی سند نقش 
پهپادهای ایرانی در روسیه را مطرح کرد، رافائل 
گروسی مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
در افتتاحیه نشست فصلی شورای حکام آژانس 
در سخنانی ضمن بیان این نکته که هیچگونه 
اطاعاتی درباره ساخت ساح هسته ای توسط 
ایران در اختیار ندارد، مجددا به طرح ادعاهای 
بی اساس درباره لغو مجوز بازرسان آژانس انرژی 
اتمی در ایران و همچنین اتهام زنی به ایران در 

مورد عدم همکاری با این سازمان اقدام نمود.
همزمان نیز نماینده اتحادیه اروپا نماینده اتحادیه 
اروپا در وین با صدور بیانیه ای  از ایران خواست تا 
درباره منشاء آلودگی های هسته ای در تورقوزآباد 
و ورامین توضیح دهد، دوربین های نظارتی آژانس 
را دوباره فعال کند و امکان بازگشت و فعالیت 
بازرسان ممنوع الورود را فراهم آورد.کارل هالگارد 
مدعی شد اتحادیه اروپا به شدت نگران است که 
آژانس بین المللی انرژی اتمی هنوز در موقعیتی 
نیست که تضمین دهد برنامه هسته ای ایران 
منحصراً صلح آمیز است و نمی تواند صحت و کامل 
بودن اعامیه های ایران تحت موافقتنامه پادمانی 
را تأیید کند.همچنین آمریکا و اتحادیه اروپا 
اعام کردند این موضوع که آژانس در تازه ترین 
گزارش هایش باز هم نمی تواند از صلح آمیز بودن 
برنامه هسته ای ایران اطمینان حاصل کند، به 

شدت نگران کننده است.
در همین حال در اقدامی کاما سیاسی 
آنچه کمیته حقیقت یاب سازمان ملل در باب 
حوادث پاییز سال گذشته ایران نامیده می شود 
گزارشی کاما مغرضانه و یکجانبه را علیه ایران 
منتشر کرد. حلقه تکمیلی این روند نوع رفتار 
رسانه های بیگانه و مقامات غربی مدعی حقوق 
زن در این روز است، به ویژه آنکه محور اصلی 
 رویکردهای آنها، حمایت از حقوق زنان در ایران 

و افغانستان بود!
هم زمان رسانه های غربی و فارسی زبان معاند نیز 
محور تمام برنامه های خود در این روز را به زنان 
ایران و افغانستان اختصاص دادند، گویی زنان 
غربی در بهشت به سر می برند و زنان ایران و 
افغانستان دارای شرایطی وخیم و استثنایی 
هستند. نسخه تجویزی این رسانه ها حمایت از 
اغتشاش، آشوب و گزینه نظامی بود حال آنکه به 
اذعان گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور اقدامات 
قهری و تحریم های یک جانبه علیه کشورها از 
جمله ایران، زنان و کودکان بیش از هر چیزی از 
تحریم ها آسیب دیده اند حال آنکه نسخه تجویزی 
این رسانه ها و نهادهای به اصطاح حقوق بشری 
و مدعیان دریافت جایزه صلح نوبل را تشدید 
تحریم ها تشکیل می داد. این نوع پردازش 
رسانه های معاند در روز جهانی زن با محوریت 
وخیم نشان دادن سرنوشت زنان در ایران و 
افغانستان در حالی است که بررسی وضعیت زنان 
غربی، یهودی و عربی بیان گر حقایق وحشتناکی 
است که در این رسانه ها عامدانه به آنها پرداخته 
نمی شود و عما با سانسور همراه است. قابل توجه 
آنکه این رسانه ها اشاره ای به شهادت و قتل عام  
9 هزار زن فلسطینی در غزه در 5 ماه توهش 
رژیم صهنیونیستی نداشته اند چنانکه گروسی 
مدیر کل آژانس و غربی ها که در حوزه هسته ای 
به هوچی گری علیه ایران پرداخته اند اشاره ای به 
تهدید رسمی رژیم صهیونیستی مبنی بر استفاده 

از ساح هسته ای علیه مردم غزه نداشته است. 
در باب چرایی و اهداف رفتارهای غربی می توان 
گفت که بخشی از هدف گذاری آنها در راستای 
همان سیاست قدیمی، برهم زدن امنیت اجتماعی 
ایران است در قالب جنگ ادارکی صورت می گیرد 
بویژه اینکه طراحی غرب برای انتخابات اخیر نیز 
با ناکامی همراه شد. در این میان غربی ها بر این 
تصورند که با ایجاد فضای التهاب در داخل و 
بیرون ایران، افکار عمومی را از فاجعه انسانی در 
غزه دور ساخته و به نوعی حمایتی دیگر از رژیم 
صهیونیستی را رقم زنند. رفتارها و تحرکاتی که 
راهکار مقابله با آن نیز انسجام و وحدت داخلی 
ایرانیان در امیدآفرینی و حل مشکات کشور و در 
نیز تشدید حمایت های ار فلسطین است که در کنار 
وظیفه انسانی دفاع از ملت مظلوم فلسطین ارتقای 

جایگاه جهانی ایران را به همراه خواهد داشت.  

پرونده ها برای چه باز شدند؟

سخنگوی وزارت امور خارجه:

 قصد انتقام جویی
از ملت ایران را دارند
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قاسم  غفوری

آیت الله نوری همدانی:

مشکلات معیشتی مردم را آزار می دهد
مرجع تقلید شیعیان گفت: مسئولان و مدیران وحدت داشته باشند، اختاف نکنند اگر 
تفاوت نظر دارند، به جامعه نکشانند، اختاف مردم را آزار می دهد. جامعه ای که در رأس 

آن ولی فقیه است اختاف معنی ندارد، همه حول ایشان وحدت داشته باشند.
آیت الله حسین نوری همدانی مرجع تقلید شیعیان در آستانه ماه مبارک رمضان در دیدار 
عده ای از فضای حوزه علمیه و مبلغان با تأکید بر بهره مندی از ایام شعبان المعظم و 
آماده شدن برای ورود به ماه مبارک رمضان وظیفه روحانیت را بسیار مهم دانست. مرجع 
تقلید شیعیان گفت: امروز مردم عاوه بر مطالب ما به عمل ما کار دارند، اگر حرف و عمل 
یکی نباشد دین مردم ضربه خواهد دید. امروز شبهات سنگینی در فضای مجازی مطرح 
است، طاب محترم سعی کنند نیازها را شناسایی کنند و طبق آن نیازها مطالب خود 
را ارائه کنند و از بیان مطالب ضعیف حقیقتاً خودداری نمایند. آیت الّله نوری همدانی 
عنوان کرد: امروز مشکات معیشتی و اقتصادی مردم را آزار می دهد اما مشکات فرهنگی 
نیز وجود دارد، ما باید در این مشکات کنار این مردم باشیم. این وضع حجاب ماست 
و متدینین به ما مراجعه می کنند و نگران هستند، اما چگونه باید با مردم سخن بگوییم 
در حالی که بعضی از برنامه های صداوسیما خودش مروج بی حجابی و ضدفرهنگی است، 
بارها گفتیم ادارات از خودشان آغاز کنند، نمی شود مردم را وادار به کاری کرد درحالی 
که مراکز زیرمجموعه ما خاف آن را انجام می دهند، بله، ما هم همانند متدینین نگران 
هستیم اما باید از مسیر درست وارد شد، مردم بسیار خوب هستند و دیندار هستند؛ این 

ماییم که باید به وظیفه خود عمل کنیم.

هزینه یک شب چهارشنبه سوری 
برای مردم سیل زده
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راهی برای نابودی 
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سازمان ملل منفعل!
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آقایان تا سه ماه دیگر مسئولیت 
دارید،اسیر حاشیه ها نشوید!
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آگهی مناقصه 

شرکت ملی حفاری ایران

مشخصات مناقصه :  

کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران                               
  www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr

شناسه آگهی 1680115
نوبت اول 1402/12/19 ، نوبت دوم 1402/12/20

نوبت دوم

مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد )ریال( شماره فراخوانشرح مناقصهنام مناقصه گزار

شرکت ملی 
حفاری ایران

تأمین 65 دستگاه 
وانت عملیاتی 
دوکابین کمک 
دار مدل 1392 
و به بالا مورد 

نیاز دستگاههای 
حفاری

000ر000ر410ر29713ر705ر182ر2002093985001383268

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی 
که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 7 روز پس از 
آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از  1402/12/21 لغایت 1402/12/27( 

محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir تحویل 
اسناد : ) از  1402/12/28 لغایت 1403/01/14(

آخرین مهلت : 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              
سوی  از  صادره  های  ضمانتنامه  یا  و  بانکی  ضمانتنامه   : قبول  قابل  تضامین  انواع 
فیش  اصل  مرکزی  بانک  از  فعالیت  مجوز  دارای  بانکی  غیر  اعتباری  موسسات 
واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری 
ایران )شماره  ملی حفاری  تمرکز وجوه سپرده شرکت  ایران تحت عنوان  اسلامی 
شبا IR 350100004001114006376636(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه 
مورد   94/09/22 مورخ   123402  / ت    50659 شماره   به  دولتی  معاملات  تضمین 

قبول و پذیرش می باشد.

اعتبار  مدت 
پیشنهاد / تضمین : 

 90 روز

)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

به   ) ) ستاد  الکترونیکی دولت  به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات  تحویل اسناد   : تذکر 
نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر 
از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول پارت B - اتاق 

107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 - 34148580-061 تحویل گردد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای 
به شماره ۲۰۰۲۰۰۵۰۶۸۰۰۰۰۰۶

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمانشاه 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمانشاه در نظر دارد فراخوان اجاره و بکارگیری تعداد ۱۲ دستگاه 
خودروی سواری به شماره مناقصه ۲۰۰۲۰۰۵۰۶۸۰۰۰۰۰۶ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 

نماید.
سامانه  درگاه  طریق  از  پاکتها  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
امضای  گواهی  دریافت  و  نام  ثبت  به  نسبت  در سامانه،  در صورت عدم عضویت  فراخوان  در  متقاضیان شرکت 

الکترونیکی به صورت )برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۱۲/۲۱
مهلت دریافت اسناد فراخوان ۱۴۰۳/۰۱/۰۷

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
زمان بازگشایی پاکت ها ۱۴۰۳/۰۱/۱۹

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۲/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : کرمانشاه خیابان بنت الهدی صدر، اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 

کرمانشاه
به شماره تماس ۰۸۳۳۸۲۲۱۱۰۳

م /الف۴۱۲۸

بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمانشاه 

آگهي مناقصه عمومي

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين  

ت دوم
نوب

 اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين در نظر دارد  پروژه  ی ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئيات 
مندرج در اسناد مناقصه از طريق مناقصه عمومي به پيمانكاران واجد صلاحيت واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت: از تاريخ 1402/12/19 لغايت 1402/12/23
2- كليه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكات از طريق درگاه سايت www.setadiran.ir   انجام خواهد شد.

3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 13:00  شنبه مورخ 1403/01/18
4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يكشنبه مورخ 1403/01/19 راس ساعت 9 صبح می باشد.

5- ارسال پاكت الف )اصل تضامين شركت در مناقصه( به اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين )دبيرخانه ساختمان شماره1( الزامی است.
6- ساير شرايط در اسناد مناقصه به اطلاع پيمانكاران خواهد رسيد.

7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.
8- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حكيم اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين  

اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
9- اطلاعات تماس دفتر ثبت نام در سامانه www.setadiran.ir در استان قزوين 02833241067 و مركز تماس 02127313131ميباشد.
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اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين 

حداقل صلاحيت مبلغ تضمين )ريال(مبلغ برآورد )ريال(موضوع مناقصهرديف
مورد نياز

نوع مناقصهشماره مناقصهمبنای برآورد

پاكسازی مکانيزه و دستی حاشيه 1
آزادراه تهران-كرج-قزوين-زنجان

رتبه 5 راه 26/995/065/6661/350/000/000
و ترابری

فهرست بهای 
راهداری 1402

دو مرحله ای2002001316000091


